Perforerede plader
med firkantede huller

Perforerede plader med firkantede huller. Deling i

parallelle raekker lodret og vandret. Rustfrit stal AlSI 304.

Ubehandlet. Anvendes til maskinafskaermning i
fgrevareindustrien og til vandrensnings formal.

Specifikationer

Egnede anvendelsesomrader

Facader og afskaermning
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https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=3264&culture=da-DK&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Standard dimensioner

Hulstgrrelse - C
(mm)
5,00
5,00
8,00
8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
10,00
10,00
20,00

Centerafstand ml. hullerne - U

(mm)

7,50

7,50

12,00
12,00
14,00
14,00
12,00
12,00
14,00
10,00
15,00
15,00
25,00

Luft L

(%) (mm)
45 2000
45 2000
44 2000
44 2000
51 2000
51 2500
70 2000
70 2000
51 2000
62 2000
45 2000
45 2000
64 2000

B
(mm)
1000
1000
1000
1000
1000
1250
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

T

(mm)

1
1,5

1,5

Overfladebehandling

Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet
Ubehandlet

Lagerstatus

Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare

Lagervare

Varenr.

F812014100
F812024100
F812094100
F812104100
F812264100
F812304100
F812324100
F812334100
F812394100
F812424100
F812434100
F812444100
F812454100
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